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Høydepunkter 

I 2023 publiserte vi ti nyhetssaker og syv prosjekthistorier på eeagender.org fra blant annet 

Slovakia, Bulgaria og Portugal. I tillegg publiserte og oppdaterte vi med flere publikasjoner og 

arrangementer på ressurssidene. Disse er aktuelle for SYNERGY-nettverket, men også for 

frivillige organisasjoner og europeiske interessenter som arbeider med å bekjempe kjønns-

basert vold og vold i nære relasjoner.  

I 2023 bidro vi med kommunikasjonsarbeid og deltagelse på internasjonale konferanser og 

nettverksmøter i Bulgaria, Slovakia, Island og Nord-Norge. To temaer for konferansene har 

vært gjennomgående. Det første handler om hvordan inkludere romakvinner og deres 

rettigheter i arbeidet mot kjønnsbasert vold, og det andre om utvikling av gode støttefunks-

joner som krisesentre. Syv av nyhetssakene og seks av prosjekthistoriene som vi publiserte i 

2023 omhandlet disse temaene.  

Nye og strengere personvernregler gjorde at eeagender.org gikk over fra Google analytics 

til Matomo som vårt statistikkverktøy. Kravene om tilgjengelighetserklæring og personvern-

erklæring ble også oppdatert på nettstedet. 

Eeagender.org gikk opp fra 10 300 sidevisninger i 2022 til nesten 19 000 sidevisninger i 

2023. Kilden benytter SYNERGY-nettverkets LinkedIn-kanal til å skape oppmerksomhet rundt 

nettstedet, og spre den til relevante målgrupper. I 2023 hadde kanalen 201 følgere, en økning 

fra 79 følgere i 2022, et år etter at det ble opprettet i slutten av 2021. 

 

Kilden kjønnsforskning.no har på oppdrag fra Justis- og beredskaps-

departementet (JD) bygget opp, drifter og utvikler nettstedet 

eeagender.org knyttet til JDs arbeid på vold i nære relasjoner.

Introduksjon

(Foto: iStockphoto)
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Bakgrunn

Kilden har hatt oppdraget med å drifte og utvikle nettstedet siden 2022. Det er en videreføring 

av oppdraget med å bygge opp nettstedet i perioden 2020-2021. Nettstedet er en kom-

munikasjonsplattform for SYNERGY-nettverket som består av statlige og ikke-statlige aktører 

(både myndigheter og organisasjoner fra sivilsamfunnet) fra 15 land. Europarådet er interna-

sjonal partner, og nettverket er initiert og koordineres av JD. Medlemmene i nettverket samar-

beider for å forebygge vold mot kvinner og vold i nære relasjoner. Istanbul-konvensjonen er 

nettverkets plattform. 

Målet med nettstedet er å bidra til å synliggjøre gode praksiser og erfaringer fra de ulike 

EØS-prosjektene i nettverket for å inspirere til flere tiltak på feltet. Det gjør vi gjennom å dele 

informasjon om prosjektene (prosjekthistorier), og ved å skrive nyhetssaker om kjønnsbasert 

vold og Istanbul-konvensjonen. Vi skriver også saker i forkant nettverkskonferanser og andre 

aktuelle arrangementer. 

På nettstedet deler vi også andre nyheter som er relevante for nettverket, som kurs og andre 

arrangementer, og ressursmateriell som rapporter, veiledere og nyttige ressurser. Vi repub-

liserer også nyhetsartikler om forskning på vold i nære relasjoner og kjønnsbasert vold fra 

samarbeidspartnere. Nettstedet oppdateres jevnlig. 

 

Den andre mest leste nyhetssaken på 
eeagender.org i 2023 var:  Can tools from a small 
crisis centre in Norway improve shelters and support 
services in Romania? (Foto: Vibeke Hoem)
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Den mest leste nyhetssaken på eeagender.org var 
A new handbook to include Roma women: “Nothing 
about us, without us”. (Foto: iStockphoto )

Vi publiserte 10 saker på eeagender.org i 2023. Nyhetssakene er egenskrevne, mens den ene 

meningsytringen er en republisering fra våre samarbeidspartnere. Nyhetssakene varierer i 

lengde og innhold. To av nyhetssakene er kortere nyhetssaker, mens syv av sakene er lengre 

nyhetssaker med intervjuer av to eller flere personer, som forskere, eksperter på feltet eller 

fagarbeidere i byråkratiet eller i hjelpeapparatet. 

I tillegg publiserte vi syv prosjekthistorier fra Slovakia, Slovenia, Portugal og Bulgaria. Flere av 

EØS-prosjektene handler om holdningsskapende arbeid og kampanjer i skoler og lokalsam-

funn for å forebygge kjønnsbasert vold og vold i nære relasjoner.   

De tre mest leste nyhetssakene i 2023: 

1. A new handbook to include Roma women: “Nothing about us, without us” 

2. Can tools from a small crisis centre in Norway improve shelters and support services in 

Romania?

3. New research on shelters in Norway and Slovakia

Topp tre prosjekthistorier i 2023: 

1. How to promote a culture of non-violence fra Slovakia

2. "Womens rights are human rights"

3. Slovenia’s first Barnahus

Nyheter

https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/a-new-handbook-to-include-roma-women-nothing-about-us-without-us/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/can-tools-from-a-small-crisis-centre-in-norway-improve-shelters-and-support-services-in-romania/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/can-tools-from-a-small-crisis-centre-in-norway-improve-shelters-and-support-services-in-romania/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/new-research-on-shelters-in-norway-and-slovakia/
https://www.eeagender.org/good-practices/How-prevent-gender-based-violence/how-to-promote-a-culture-of-non-violence/
https://www.eeagender.org/good-practices/How-prevent-gender-based-violence/how-to-promote-a-culture-of-non-violence/
https://www.eeagender.org/good-practices/How-prevent-gender-based-violence/womens-rights-are-human-rights/
https://www.eeagender.org/good-practices/protecting-and-supporting-victims/project-story-from-slovenias-first-barnahus/
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Det siste året har vi bidratt med kommunikasjonsarbeid til to SYNERGY-konferanser og 

nettverksmøter i Sofia (Bulgaria) og Bratislava (Slovakia), lansering av håndboken om 

romakvinner på ECDV-konferansen i Reykjavik (Island), samt et seminar i Bodø (Norge) som 

var del av et samarbeid mellom Krisesenteret i Salten og ANES i Romania. 

Vi markedsførte alle arrangementene i sosiale medier på SYNERGY-nettverkets 

LinkedIn-kanal, og bidro med å skrive nyhetssaker i forkant og etterkant av arrangementene. 

I tillegg delte vi poster i sosiale medier fra aktivitetene og besøk til relevante samarbeidspart-

nere, som for eksempel Bjarkarhlíð family justice center i Reykjavik. Syv av de ti nyhetssakene 

som Kilden publiserte på eeagender.org var i forkant og etterkant av disse arrangementene. 

Nyhetsartikler fra konferansene: 
Bratislava, Slovakia: “Support for services to victims of domestic and gender-based violence – 

way to the results and sexual violence”

• New research on shelters in Norway and Slovakia

Reykjavik, Iceland: SYNERGY workshop: "How to best consider and take into account the 

rights and needs of Roma women when addressing violence?" 

• Icelandic family justice centre: coordinated support under one roof

• A new handbook to include Roma women: “Nothing about us, without us”

Sofia, Bulgaria: SYNERGY Conference on how to ensure Roma women’s access to justice

• "We need to listen to the voice of Roma women"

Bodø, Norge: Seminar: "Coordinated support for victims of violence against women and vic-

tims of sexual assault and/or rape"

• Can tools from a small crisis centre in Norway improve shelters and support services in 

Romania?

Formidling av konferanser

I forkant av konferansen i Bratislava skrev vi nyhetssaken: New research on shelters in Norway and Slovakia. 
(Illustrasjonsfoto: iStockphoto)

https://ecdv.hi.is/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/new-research-on-shelters-in-norway-and-slovakia/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/icelandic-family-justice-centre-coordinated-support-under-one-roof/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/a-new-handbook-to-include-roma-women-nothing-about-us-without-us/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/we-need-to-listen-to-the-voice-of-roma-women/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/can-tools-from-a-small-crisis-centre-in-norway-improve-shelters-and-support-services-in-romania/
https://www.eeagender.org/the-synergy-network/news/can-tools-from-a-small-crisis-centre-in-norway-improve-shelters-and-support-services-in-romania/
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Formidling og deltakelse på ECDV-konferansen i Reykjavik
Kilden mottok en tilleggsbevilgning fra European Institute Foundation (EI) for kommunikasjon-

sarbeidet knyttet til lanseringen av håndboken "How to take into account the rights and needs 

of Roma women when working to prevent and combat gender-based violence"  i Reykjavik. 

Midlene skulle gå til å skrive to nyhetssaker, en i forkant og en i etterkant av Islandsreisen, 

samt dele én til to poster i sosiale medier og publisere håndboken på nettstedet når den ble 

lansert. 

Med tilleggsbevilgningen kunne vi bruke mer ressurser på nyhetssakene, delta på konfer-

ansen og dele mer fra konferansen og besøk hos samarbeidspartnere, samt markedsføre 

lanseringen bredt i sosiale medier. Dette resulterte igjen at vi nådde ut til og tiltrakk oss et 

bredt publikum. Bevilgningen fra EI var del av det bilaterale prosjektet: “Stepping up efforts to 

prevent and combat violence against Roma women and women from minority groups facing 

discrimination, marginalisation and exclusion” (se mer under regnskap). 

 

På nettstedet oppdaterer vi også jevnlig ressurssiden med rapporter, faktaark og 

veiledningsmateriell. Vi oppdaterer også arrangementssiden med relevante kurs og andre 

arrangementer for medlemmene i SYNERGY-nettverket. 

Disse ressursene er aktuelle for nettverksmedlemmer, men også andre europeiske inter-

essenter som jobber på feltet vold i nære relasjoner. 

Kilden bidrar også med innhold til det kvartalsvise nyhetsbrevet som JD sender ut til 

SYNERGY-nettverket. Her bidrar vi med de siste publiserte nyhetssakene og prosjekt-

historiene fra eeagender.org. 

Kilden drifter SYNERGY-nettverkets egen LinkedIn-kanal som ble opprettet i slutten av 2021. 

Antall følgere på kanalen fortsatte å øke i 2023. I slutten av 2023 hadde kanalen rett over 200 

følgere, en økning fra i underkant av 80 året før.  

I 2023 delte vi over 25 poster på LinkedIn. I kanalen deler vi gode praksiser (prosjekthistorier) 

fra nettverksmedlemmer, nyhetsartikler fra nettstedet, aktuelle kurs, konferanser og ressurs-

materiell. 

Hovedmålet med LinkedIn-kanalen er å øke oppmerksomhet rundt nettstedet, men også å nå 

ut til et større publikum som samarbeidspartnere, relevante aktører og interessenter på feltet 

vold i nære relasjoner. 

Formidling av ressurser

Formidling av nyhetssaker og ressurser

https://www.eeagender.org/eeagender.no/SysSiteAssets/eeang2023_synergy_handbook_roma-women-gbv-dv-final_version-2784-9983-7193.1-002.pdf
https://www.eeagender.org/eeagender.no/SysSiteAssets/eeang2023_synergy_handbook_roma-women-gbv-dv-final_version-2784-9983-7193.1-002.pdf
https://www.eeagender.org/resources/resources/
https://www.linkedin.com/company/synergy-network-against-gender-based-and-domestic-violence/


7

For å bidra til at vi når aktuelle målgrupper, tagger vi aktuelle nyhetssaker med kommunikas-

jonsrådgivere i EFTA, The Financial Mechanism Office (FMO) og Utenriksdepartementet (UD). 

I 2023 ble flere av nyhetssakene fra eeagender.org også delt på Europarådets nettsted under 

nyheter.  

Vi deler informasjon om LinkedIn-kanalen på eeagender.org og i relevante møter med samar-

beidspartnere, i tillegg til at JDs eget nyhetsbrev deler informasjon. 

I tillegg deles to aktuelle nyhetssaker fra eeagender.org via Kilden kjønnsforskning.no sitt 

månedlige engelske nyhetsbrev. 

Kilden gikk over fra GA til Matomo i mars 2023. Det skjedde imidlertid en feil med det tekniske 

skriptet som ble lagt inn som del av den tekniske overførselen, utført av Knowit, som har drift 

og support for nettstedet. Feilen ble rettet opp i starten av august 2023. Det gjør at det 

mangler data fra mai til og med juli 2023.  

Hvordan finner leserne eeagender.org, og hvem er leserne? 

• De fleste finner eeagender.org via Google og andre søkemotorer (60 prosent)

• I overkant av 30 prosent av besøkende kommer fra direkte søk 

• Det er flest brukere fra Sør-Afrika, USA, Irland, Norge og Storbritannia. 

 

Økonomi og personale
Ved Kilden kjønnsforskning.no har seniorrådgiver Vibeke Hoem ansvaret for driften av eea-

gender.org i 2023. Andre medarbeidere ved Kilden har også bidratt.  

I 2023 fikk vi kr 400 000,- fra Justis- og beredskapsdepartementet. I tillegg fikk vi en ekstra-

bevilgning fra European Institute Foundation (EI) for kommunikasjonsarbeidet (kr 32 108) og 

reisekostnader, inkludert deltakelse på ECDV-konferansen på Island (kr 9430) i september 

2023, samt dekket reisekostnader til konferanse i Slovakia fra JD (kr 9503) i desember 2023. 

 

Trafikk på nett

https://www.coe.int/en/web/genderequality/co-operation-with-the-eea-and-norway-grants
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Regnskap for 2023 Inntekter Utgifter

Underforbruk fra 2022    26 474

Bevilgning fra Justis- og beredskaps-
departementet for 2023 400 000

Ekstrabevilgning fra European                                        
Institute Foundation: 
Kommunikasjonsarbeid, Island                

   32 108

Lønns- og admin.kostnader, inkl. 
overhead                     322 515

Lønn og overhead for 
kommunikasjonsarbeid Island/
ekstrabevilgning fra European 
Institute Foundation 

     34 608

Lønns- og admin. kostnader til 
sammen                                      357 123

Honorarer: språkvask og oversettere    50 297

Reise- og oppholdsutgifter    36 975

Refusjon av reisekostnader og 
deltakeravgift ECDV-konferansen, 
Island fra European Institute 
Foundation                                                                          

Refusjon av reisekostnader Slovakia 
fra Justis- og beredskaps-
departementet                                                                       

   - 9 430

   - 9 503

Reisekostnader til sammen   18 042

Sum inntekter og utgifter
Underforbruk for 2023

     458 582                                                                                         
 

 425 462
    33 120   

Totalsum   458 582 425 462
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